2021 年(令和 3 年)10 月 5 日

保 護 者 の 皆 様

福山市立城東中学校

校  長  羽原  靖明

    授業参観について（ご案内）

 秋晴の候，保護者のみなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より城東中学校教育にご支援，ご協力くださいまして誠にありがとうございます。

さて，今年度は新型コロナウイルス感染拡大に伴い，予定していた参観日を延期しており

ましたが，下記のとおり授業参観，修学旅行説明会，進路説明会を行います。

ご多用中とは存じますが，子どもたちの学校での様子をご参観いただき，ご出席を宜しく

お願い致します。

１ 月 日  ２０２１年（令和３年）１０月２７日（水）

２ 日 程  【1，2 年生】１４：００～１４：５０ 授業

              １５：００～１６：００ １年学級懇談会（各教室）

２年修学旅行説明会（体育館）

                【3 年生】  １４：００～進路説明会（体育館）

               １５：００～進路懇談会（各教室）

３ 授 業

４ お願い  〇新型コロナウイルスの感染状況によっては，中止または延期になる場合

がございます。

〇参観される保護者の方は，マスクの着用と密にならない配慮をお願いし

ます。また，発熱や体調不良の方の参観は控えていただくようお願いし

ます。

尚，スリッパの貸し出しはありません。各自でご用意をお願いします。

学級 １１Ｒ １２Ｒ １３Ｒ １４Ｒ

教科 理科 数学 技術 英語

授業者 上谷 山根 匂坂 松浦

場所 第 1 理科室 １２Ｒ １３Ｒ １４Ｒ

学級 ２１Ｒ ２２Ｒ ２３Ｒ

教科 国語 数学 理科

授業者 山治 河相 河野

場所 ２１Ｒ ２２Ｒ 第 2 理科室

学級 ５Ｒ ６Ｒ ７Ｒ ８Ｒ

教科 国語 社会 技術 社会

授業者 門田 楠見 匂坂 宮澤

場所 ５Ｒ ６Ｒ １３Ｒ ８Ｒ